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Landstingsstyrelsens arbetsutskott  
 
Ansvarsfrihet för Region Blekinges styrelse 2013 
 
Region Blekinge har översänt revisorernas revisionsberättelse för 2013 samt upprättad 
årsredovisning för samma år. 

 
Av revisorernas revisionsberättelse framkommer bl a att verksamheten har bedrivits på ett 
ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredställande sätt, räkenskaperna bedöms i all 
väsentlighet vara rättvisande, tre av fyra av de finansiella målen är uppnådda och att 
regionförbundet har en ekonomi i balans. Revisorerna ser det emellertid som angeläget att 
regionstyrelsen fastställer mätbara verksamhetsmål för förbundet och att uppföljning sker i 
årsredovisningen avseende måluppfyllelsen. Vidare påpekar revisorerna att de under 
verksamhetsåret uppmärksammat vissa brister i den interna kontrollen. 
 
Revisorerna tillstyrker i revisionsberättelsen att regionstyrelsen beviljas ansvarsfrihet för år 
2013 och att den upprättade årsredovisningen för 2013 godkänns. 
 
Förslag till beslut 
 
Landstingsstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå landstingsstyrelsen besluta  
 
att     föreslå landstingsfullmäktige besluta 
 
          att    i enlighet med revisionsberättelsen för 2013 bevilja regionstyrelsens ledamöter och  
                  ersättare ansvarsfrihet. 
 
          att    godkänna den av Region Blekinge upprättade årsredovisningen.  
 
Karlskrona dag som ovan 
 

 
 
 
 

 

 

Peter Lilja                                                              Kristina Bergqvist 
Landstingsdirektör                                                 Landstingsjurist 
 
 
 
Bilaga: Region Blekinges årsredovisning och revisionsberättelse. 
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Till landstingsstyrelsen 
 
Landstingsstyrelsens arbetsutskott behandlade vid sitt sammanträde 2014-05-26 ovanstående 
ärende och beslöt att bifalla förslaget i sin helhet.   
 
 

 
 
 

 

 
Kalle Sandström                                                    Peter Lilja 
 


